
Strukturovaný životopis zasílejte na adresu Aneta.Machova@grupoantolin.com. 
S případnými dotazy se na nás můžete obrátit na telefonním čísle: +420 773 780 466. 

 

 

 

Závod ANTOLIN LIBAN, s.r.o., je součástí koncernu Grupo Antolin, španělské nadnárodní 
společnosti, která je čelním představitel v designu, vývoji, logistice a výrobě interiérových dílů pro 
automobilový průmysl. Do našeho týmu hledáme pracovníka na pozici: 

Mechanik - elektro 
 
Náplň práce: 

• Opravy elektrických a elektronických částí strojů a zařízení 
• Výroba a montáž různých jednoduchých elektrických prvků 
• Provádění analýz příčin poruch a navrhování nápravných opatření 
• Preventivní údržba strojů a zařízení 
• Ovládání strojů a zařízení v rozsahu potřebném pro údržbářské úkony 
• Vedení dokumentace týkající se oprav a preventivní údržby 
• Spolupráce s externími servisními pracovníky při uvádění nových strojů a zařízení do provozu 

a při jejich opravách 

Požadujeme: 
• ÚSO v oboru elektro (slaboproud výhodou) 
• Vyhláška 50 §5, 6 a vyšší  
• Praxe v opravách elektrických zařízení 
• Dobrá orientace v technické dokumentaci 
• Znalost práce na PC 
• Znalost automatizace 
• ŘP skupina B 

 

Nabízíme: 
• Zaměstnání na plný pracovní poměr ve stabilní a prosperující společnosti působící v 

automobilovém průmyslu 
• Zajímavé finanční ohodnocení + zaměstnanecké benefity (13., 14. plat, vzdělávání, stravenky, 

masáže, slevy atd.) 
• 5 týdnů dovolené 
• Příjemné pracovní prostředí 
• Práce v nepřetržitém provozu 
• Pracovní poměr na dobu neurčitou 

mailto:Aneta.Machova@grupoantolin.com

	Mechanik - elektro
	Náplň práce:
	Požadujeme:
	Nabízíme:


